Proc. Leg. nº 3347/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 695/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre material didático

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) A Municipalidade efetuou a compra de material didático para Portadores de
deficiência auditiva? Se sim, quantos alunos estão matriculados na rede de
ensino Municipal que necessitam deste material?

2) Em quais escolas esses alunos estão matriculados?

3) Qual a quantidade de material comprado?

4) Solicito cópia da N.F bem como numero do processo licitatório.

Proc. Leg. nº 3347/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

JUSTIFICATIVA:

O Vereador foi procurado por profissionais da rede de ensino buscando informações.

Valinhos, 15 de maio de 2023.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7K4E1HZW96VXH9DV
		2023-05-15T08:27:54-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura